
Dz.U./S S20
27/01/2023
54154-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54154-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych
2023/S 020-054154

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Igrzyska Europejskie 2023 Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762610220
Adres pocztowy: ul. Profesora Michała Życzkowskiego 20
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-684
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Lasoń
E-mail: ewa.lasoni@ie2023.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ie2023.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka celowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: organizacja Igrzysk Europejskich 2023

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi kierowców samochodów osobowych do obsługi floty Zamawiającego podczas Igrzysk 
Europejskich 2023
Numer referencyjny: 6/ZP/TRANS/2023

II.1.2) Główny kod CPV
79620000 Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ewa.lasoni@ie2023.pl
http://ie2023.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S20
27/01/2023
54154-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kierowców samochodów osobowych do obsługi floty 
Zamawiającego podczas Igrzysk Europejskich 2023 na terenie województw małopolskiego, podkarpackiego, 
opolskiego, śląskiego i dolnośląskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku A 
do SWZ. Zamówienie przewiduje skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
92621000 Usługi promocji wydarzeń sportowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren województw małopolskiego, podkarpackiego, opolskiego, śląskiego, i dolnośląskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kierowców samochodów osobowych do obsługi floty 
Zamawiającego podczas Igrzysk Europejskich 2023 na terenie województw małopolskiego, podkarpackiego, 
opolskiego, śląskiego, i dolnośląskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 
A do SWZ Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w 
zakresie realizacji zamówienia zostały określone w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/06/2023
Koniec: 05/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiającemu przysługuje prawo rozszerzenia zakresu usług o usługi dodatkowe uwzględniające dodatkowe, 
bieżące potrzeby Zamawiającego (dalej: „Prawo opcji”) opisane w OPZ. Zamawiający szacuje wartość prawa 
opcji na maksymalnie 40% wynagrodzenia podstawowego na zasadach opisanych we wzorze umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania na podstawie przesłanek obligatoryjnych i fakultatywnych 
(podstawy wskazane w SWZ) oraz na podst. art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ogr

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S20
27/01/2023
54154-2023-PL

3 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w przedmiotowym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w przedmiotowym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że wykonał należycie obsługę 
co najmniej 2 imprez o charakterze międzynarodowym, trwającej każda minimum 7 dni, do obsługi której 
Wykonawca skierował minimum 100 kierowców. Wymóg zatrudnienia osób dla każdej imprezy dotyczy każdej 
z imprez. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniem, w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował 190 kierowców do realizacji zamówienia na zasadach 
odpowiadającym pracy kierowcy, zgodnie z wymaganiami Ustawy z dnia 6 września 2001 roku o Transporcie 
drogowym (dz. U. z 2001, poz. 1371 ze zm.), w szczególności osoby skierowane do realizacji zamówienia 
muszą posiadać aktualne badania, o których mowa w przedmiotowej ustawie.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na wzorze umowy, która stanowi załącznik 
nr 2 do SWZ. Zamawiający informuje, zgodnie z art. 19.ust. 1 Ustawy o wsparciu przygotowania III Igrzysk 
Europejskich w 2023 roku (t.j. D.U. z 25 lipca 2022 poz. 1550 ze zm.) umowa w przedmiotowym postępowaniu 
zostanie zawarta na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 7 - spółka celowa jest uprawniona, w zależności od charakteru 
umowy, do jej wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, rozwiązania bez wypowiedzenia albo odstąpienia 
od umowy, jeżeli opóźnienie w realizacji tej umowy lub jej nienależyte wykonanie mogłoby utrudnić lub 
uniemożliwić przeprowadzenie Igrzysk - w związku z powyższym do zawartej Umowy będą miały zastosowanie 
ww. przepisy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z informacją zawartą w SWZ

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S20
27/01/2023
54154-2023-PL

4 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/02/2023
Czas lokalny: 16:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/02/2023
Czas lokalny: 16:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Portalu, tj. platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest na Portalu dokonywane jest przez pracownika Zamawiającego poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie ofert. W przypadku awarii platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym 
terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
2. nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy
2. Zmawiający przewiduje wypłatę zaliczki do 20 % wartości zamówienia na zasadach opisanych we wzorze 
Umowi
4 Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności, o których mowa w:
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ;art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie. .Zamawiający wskazuje, że w zakresie przesłanki wykluczenia, Wykonawca składa oświadczenie w 
Części III Sekcja D jednolitego dokumentu „Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym”.
Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji przesłanek wykluczenia, o których mowa powyżej, zastrzega 
możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień.
Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, chyba że 
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S20
27/01/2023
54154-2023-PL

5 / 6

w sprawie spłaty tych należności; w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej
procedury; który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał 
lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające 
z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień 
z tytułu rękojmi za wady, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził 
Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez 
Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie 
przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe dane dotyczące środków ochrony prawnej opisane zostały w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
54154-2023-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


